ПРОТОКОЛ заседания жюри № А '
от /  а о? Лем С _____________

20 г.
Образовательное учреждение: А А  У  г Щ /  *_________

Дата проведения олимпиады: Л*>. ОУ А Р М  Количество участников: А /

по итогам проведения школьного
этана всероссийской олимпиады

школьников по
__ Чи&Ак&Ь_____________/  нашим

не
предке
та

Класс У  / >2Г У У

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: О  А*

члены жюри: Ы /Ш М м ж  /А ? .,  А Л .  А / 7 < Л м * Ы / ^  & , А 0 .

Повестка дня:
1. Утверждение
школьников п о .
Постановили:
1. Утвердить итоговую

итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников
А А  X  А , ? '___

школьного этапа всероссийской олимпиады
(приложение!

таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
— — .— _____________.................................

Особые замечания членов жюри по итогам

(рейтинговую)
школьников по — I А  & Л А _____

■фоведеии

олимпиады
.(приложение)

опадения олимпиады:

Председатель жюри: М .
/  Члены ж ю рш / //,:Ж Ю рф !

Р^имцгггА^ А А

Р аММЛПуА  А>. Р
^ ^  С.

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ т а б л и ц а  р е зу л ь т а т о в
П р ед м ет * : История

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

5

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 30.09.2024г.

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
бал ло в:

13

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д ата
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и  в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Д обедина Н ина А лександро
вна

Ж 2013 Россия нет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«М Б О У  Прудовская
С Ш »

5 призер 8 Решитова В .А .

2 К ондраш ова Я н а Андреевна ж 2012 Россия нет 5 призер 8 Решитова В .А .

3. Сейтягьява Зарина Эркиновна ж 2013 Россия нет 5 участник 5 Решитова В .А .

4. Зубченко Ксения М ихайловн
а

ж 2013 Россия нет 5 участник 5 Решитова В .А .

5. Ф окин А льберт А ким ович м 2013 Россия нет 5 участник 4 Реш итова В .А .

Председатель ж ю р и В е р г у н  О .А ._ /_  1 ? '' /контактны й номер телефона председателя ж ю ри

/  С /Ц с - /
Председатель оргком итета ш кольного этапа олим пиады _ В ергун О .А  _/_ /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : История

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

6

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 30.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

31

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н  и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
ти

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м ею т ся )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у с т а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Гарипова Адиле Бахтиёровн
а

Ж 24.09.20
12

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

6 призер 14 Карачик А .Б .

2 А ббибова М илана Ф азиловна ж 10.04.20
13

р ф Н ет 6 участник 9 Карачик А .Б .

3 Н альбантов Ильяс Ибрагимови
ч

м 2 5.0 7.2 0
12

р ф Н ет 6 участник 5 Карачик А .Б .

4 Библев И горь Вячеславтв
ич

м 26.04.20
12

р ф Н ет 6 участник 4 Карачик А .Б .

5 Н албантова Реана Рустем овна ж 24.02.20
12

р ф Н ет 6 участник 4 Карачик А .Б .

1 /У
Председатель ж ю ри В ергун О .А  /  /контактны й номер тедефрад председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного э т а п а МН\иады В ергун О.А / !

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ т а б л и ц а  р е зу л ь т а т о в
П р ед м ет * : История

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

7

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 30.09.2024г.

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

44

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р езу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Старовойтов А ртем А лександро
ВИЧ

м 2011 Россия нет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«М Б О У  Прудовская
с ш »

7 призер 22 Решитова В .А .

2 И см аилов Абдулла Серверович м 2011 Россия нет 7 участник 15 Решитова В .А .
3. Ш адрина В иктори

я
Романовна ж 2011 Росси нет 7 участник 9 Решитова В .А .

4. Бузецкая Дарья Руслановна ж 2010 Россия нет 7 участник 8 Реш итова В .А .
5. П опков Богдан Владимиров

ич
м 2011 Россия нет 7 участник 8 Реш итова В .А .

Председатель ж ю р и В е р г у н  О .А ._ / /контактны й номер телеф она председателя жю ри

Председатель оргком итета ш кольного этапа олим пиады _ В ергун О .А  _ /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П ред м ет*: История

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

8

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 3 0 .0 9 .2 0 2 4 г .

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

73

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П ол * Д а т а
р о ж д е н  и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
ти

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р езу л ь т а т
(бал л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Кады рова Зейнеп У сеиновна Ж 2 0 1 0 Россия нет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреждение
«М Б О У  Прудовская
С Ш »

8 призер 37 Реш итова В .А .
2 А лиев Н арим ан М арленови

ч
м 2 0 1 0 Россия нет 8 призер 36 Решитова В .А .

3. К ири лю к Елизавет
а

Владимиров
на

ж 20 1 1 Россия нет 8 участник 25 Решитова В .А .

4. См аилова М ахф ур
е

М уратовна ж 20 1 1 Россия нет 8 участник 2 4 Решитова В .А

5. Зигало Станисл
ав

Романович м 2 0 1 0 Россия нет 8 участник 2 2 Решитова В .А .

Председатель ж ю р и В е р г у н  О . А . / /контактны й  номер телефона председателя ж ю ри

Председатель оргком итета ш кольного этапа олим пиады_ В ергун О .А  ^

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : И стория

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

9

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 30.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

76

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н  и

я*

Г р а ж д
а н ст в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

з д о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у ст а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

★

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 В оронкова М ария А лександро
в на

Ж 04.04.20
09

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

9 Победитель 55 Карачик А .Б .

2 Ф евзиева Гульсум Руслановна ж 11.11.2 0
09

р ф Нет 9 призер 48 Карачик А .Б .

3 Гарипов Эскенде

Р

Бахтиерови
ч

м 2 3.03.2 0
10

р ф Н ет 9 участник 30 Карачик А .Б .

4 А д ж иосм анова А лие Нариманов
на

ж 29.09.20
09

р ф Н ет 9 участник 14 Карачик А .Б .

5 Евграф ова София Валерьевна ж 2 4 .11.2 0
8

р ф Н ет 9 участник 12 Карачик А .Б .

Председатель ж ю ри В ергун О .А  /________ /контактны й номер телефонгупредседателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа ойимпйады В ергун О .А  / /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : И стория

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

3

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

10

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 30.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

87

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я *

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м ею т ся )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у с т а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е з у л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 К осаевна Адиле А ш ировна Ж 08.05.20
08

р ф Нет М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

10 участни к 22 Карачик А .Б .

2 Реш итов Эм ир Серверович м 17.12 .2 0
08

р ф Н ет 10 участник 15 Карачик А .Б.

3 А блям етова Найле Элемдаровн
а

ж 21.08.20
09

р ф Н ет 10 участник 10 Карачик А .Б .

/  / /
Председатель ж ю ри В ергун О .А  /  /контактны й номер телефона председателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа ср и щ ^ а д ы  В ергун О .А  / /

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р ед м ет * : И стория

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

3

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а сс )* :

11

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 30.09.2024

М а к с и м а л ь н о
в о зм о ж н о е

к о л и ч е с т в о
бал ло в:

94

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д е н и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

*

О г р а н и ч е н
н ы е

в о зм о ж н о е
т и

з д о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у с т а в у *

К л а с с
о б у ч е н и я

*

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(балл)*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 М атвейчук А лена А лексеевна Ж 02.11.20
07

р ф Н ет М униципальное
бю джетное
об щ еобразовательн
ое учреж дение
«П рудовская
средняя ш кола»

11 Победитель 7 7 Карачик А .Б.

X Ф ахриева Кам иле Ш евхиевна ж 10.01.20
08

р ф Н ет 11 участник 22 К арачик А .Б .

3 П етров Павел Васильевич м 20.05.20
08

р ф Н ет 11 участник 15 Карачик А .Б .

у /  / /
Председатель ж ю ри В ер гун О .А  /_ /контактны й номер телефоиД/йредседателя ж ю ри
Председатель оргком итета ш кольного этапа -од им п иады В ергун О .А  /  Ж  Ж*-,, /У- /